PROTOCOLO Nº 5152/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2019

ATA DE JULGAMENTO
“ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA”

Ao segundo  dia do mês de dezembro  do ano de dois mil e dezenove, às dezesseis
horas e quarenta minutos, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de
acordo com a análise dos documentos técnicos realizada pelo Setor de Almoxarifado
(fls. 305/306), ficam ratificados os vencedores constantes na Ata da Sessão do Pregão.
Por fim, fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para protocolo de eventuais
recursos. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 02 de
dezembro de 2019.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Delvânia Aparecida do Amaral                                            Angelita Franco de Sousa
          Equipe de Apoio                                                                     Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 5152/2019
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2019